PARÁGRAFO ÚNICO - Como pagamento, pelo serviço de asfalta 

mento referido neste artigo, o Município de Conselheiro •' 

Lafalete receberá da firmp Auto-Lafaiete Ltn, to logo en 

tregue o serviço, um Automóvel marca Wolksvagem 1.300 L, 

Zero Quilometro, no valor de Cr$181.000,00 (cento e oitenta 

e um mil cruzeiros), e uma crta de crédito do valor de 

Cr$91.000,00 (noventa e um mil cruzeiros), para fornecimento 

de peças ou prestaço de serviços. 

Artigo 2 - Revogam-se as disposiç6es em eontrrio, entrando esta Lei 

em vigor a partir da data de sua publicaço. 

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE CONSELHEIRO LAFATETE, AOS 20 DIAS